

## تعمیرات ابزارآلات هیدرولیکی



## ابزارآلات هیدرولیکی برند انریک و خدمات تعمیرات

**ابزارآلات هیدرولیکی** از جمله تجهیزات بسیار حیاتی در صنایع مختلف بوده و در برخی موارد نقش کلیدی در انجام فعالیت‌های صنعتی دارند. برند انریک یکی از شناخته‌شده‌ترین و برترین تولیدکنندگان ابزارآلات هیدرولیکی در جهان است. این برند با تاریخچه‌ی درخشان و تجربه چند دهه‌ای در تولید انواع ابزارآلات هیدرولیکی، به عنوان یکی از پیشروهای این صنعت محسوب می‌شود.

### تولیدات انریک

تولیدات برند انریک شامل گستره‌ای از ابزارآلات هیدرولیکی مانند جک‌های هیدرولیکی، پمپ‌های هیدرولیکی، سیستم‌های قدرت هیدرولیکی و انواع ابزارهای دستی هیدرولیکی می‌شود. این تجهیزات برای کاربردهای متنوعی مانند برش، خم کردن، جابجایی، جک زدن و فشردن‌سازی مورد استفاده قرار می‌گیرند.

### خدمات تعمیرات

در زمینه تعمیرات، خدمات تعمیرات ابزارآلات هیدرولیکی بسیار حائز اهمیت هستند. تعمیرات و نگهداری صحیح این ابزارها از اهمیت بسزایی برخوردارند تا کارایی و عمر مفید آنها حفظ شود. شرکت‌های تخصصی مانند شرکت تامین و تجهیز ابزار دقیق آرمه با تجربه و توانمندی در تعمیرات ابزارآلات هیدرولیکی برند انریک، به عنوان ارائه‌دهندگان خدمات و تعمیرات مورد اعتماد شناخته می‌شوند.

تعمیرات این ابزارها شامل بررسی دقیق و تعمیر قطعات آسیب‌دیده، تنظیمات لازم، تعویض قطعات فرسوده، تعمیرات الکتریکی و الکترونیکی، بررسی سیستم‌های هیدرولیکی و اجرای تست‌های عملکردی جهت اطمینان از کارایی بهینه ابزارآلات هیدرولیکی می‌پردازد.

در نهایت، توسعه و پیشرفت در زمینه ابزارآلات هیدرولیکی برند انریک نشان‌دهنده اهمیت بیشتر این تجهیزات در صنایع مختلف است و نیاز به خدمات تعمیراتی و نگهداری صحیح برای حفظ کیفیت و کارایی آنها را تأکید می‌کند.

در شبکه‌های اجتماعی **شرکت آرمه** را دنبال کنید

### شرکت آرمه

شرکت آرمه، با ۵ سال سابقه فعالیت در زمینه تامین تجهیزات صنعتی برای صنایع نفت و گاز و پتروشیمی، به عنوان یکی از برجسته‌ترین شرکت‌های فعال در این حوزه شناخته می‌شود. این شرکت به تخصص و توانمندی در تعمیر و نگهداری تجهیزات صنعتی و ابزار دقیق نیز افزوده است. در ادامه، خدمات تعمیراتی شرکت آرمه در زمینه تجهیزات صنعتی و ابزار دقیق را توضیح خواهیم داد:

### تعمیرات پمپ‌های انریک (P80 ، P392 ، P39)

شرکت آرمه با تخصص و تجربه در تعمیرات انواع پمپ‌های هیدرولیکی انریک از جمله مدل‌های **P80**، **P392** و **P39** می‌باشد. خدمات تعمیراتی این پمپ‌ها شامل تشخیص و رفع خرابی‌ها، تعویض قطعات آسیب‌دیده، تنظیمات لازم و انجام تست‌های عملکردی جهت اطمینان از بهینه‌سازی عملکرد پمپ می‌باشد.

### تعمیرات ابزارهای دقیق

**شرکت آرمه** خدمات تعمیراتی و بازسازی انواع ابزارهای دقیق را ارائه می‌دهد. این خدمات شامل تعمیرات الکترونیکی، مکانیکی و برقی ابزارهای دقیق مختلف مانند سنسورها، کنترل‌کننده‌ها، و تجهیزات مرتبط با اندازه‌گیری و کنترل فرایندها است.

## تعمیرات تجهیزات هیدرولیکی

تعمیرات تجهیزات هیدرولیکی از جمله سیلندر ها، واحدهای هیدرولیکی، و سیستم‌های قدرت مختلف نیز از خدمات ارائه شده توسط شرکت آرمه می‌باشد. این تعمیرات شامل بررسی، تعمیر و بازسازی تجهیزات هیدرولیکی به منظور حفظ کارایی و افزایش عمر مفید آنها می‌شود.

### مشاوره فنی و ارائه راهکارهای بهینه‌سازی

شرکت آرمه تیمی از متخصصین فنی با تجربه دارد که به مشاوره فنی مشتریان می‌پردازند و راهکارهای بهینه‌سازی تجهیزات و فرایندها را ارائه می‌دهند. این خدمات به کاربران کمک می‌کند تا با بهره‌وری بالاتر و کاهش مصرف انرژی، بهینه‌ترین استفاده از تجهیزات را داشته باشند.

در کل، شرکت آرمه با تعهد به ارائه خدمات تعمیراتی با کیفیت و ارزش افزوده، به مشتریان خود کمک می‌کند تا تجهیزات صنعتی خود را در بهترین وضعیت کاری نگه دارند و از بهره‌وری و بهینگی حداکثری برخوردار شوند.

### خدمات شرکت آرمه

واردات و فروش انواع شیلنگ های فشار قوی از برند های نظیر PARKER – ENERPAC-SPIRSTAR-ALFAGOMMA-...

واردات و فروش و تعمیر انواع گریس و گریس پمپ دستی و بادی فشار قوی از برند CLIMAX و ALEMITE آمریکا

واردات و فروش انواع پمپ و بوستر فشار قوی از برند Haskel آمریکا و SHINEEAST تایوان

ارائه دست گاه فلنج فیسر دستی تا سایز 22 اینچ از کمپانی SYGMA بلژیک و سری Aff تایوان

ارائه انواع ابزار هیدرولیکی از برند ENERPAC آمریکا

واردات و فروش انواع شیرآلات فشار قوی و معمولی نظیر ball valve، needle valve و ... از بهترین برندها

ارائه انواع ابزار هیدرولیک شامل پمپ و جک هیدرولیک از برند ARME ایران

ارائه مواد مصرفی لپینگ شامل صفحات کامپوزیت، خمیر و روغن الماسه، خمیر و روغن لپینگ و نم‌پولیش و پودر اکسید الومینیوم

ارائه دستگاههای گسکت بر دستی و برقی از برند ALLPAX آمریکا

ارائه انواع دستگاه تست پمپ هیدرواستاتیک برای انجام تست فشار

تامین و تجهیز تمامی ابزارآلات فشار قوی و super high pressure اعم از n گیج ها، ولوها و ...

ارائه و تعمیر انواع بولت تنشنر متریک و ایمپریتال به همراه پمپ، کولپینگ و سایر متعلقات

### خدمات تعمیراتی

تعمیرات انواع پمپ و بوستر از برندهای Haskel , MAXIMATOR , SC , . . .

تعمیرات انواع پمپ و هیدروموتور هیدرولیک از برندهای مختلف

تعمیرات انواع ابزار هیدرولیک از برندهای ENERPAC , POWER TEAM , Hi-Force , . .

• تهران، تهرانپارس، خیابان 182، بین 133 و 135، پلاک 24

• [02177788004](tel:02177788004)

• [09125795160](tel:09125795160)

• [armetools.sales@gmail.com](mailto:armetools.sales@gmail.com)